
 
Uchwała Nr XXVIII/181/2017 
Rady Powiatu  w Biłgoraju 
z dnia 2 lutego 2017 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.), na 
wniosek Zarządu Powiatu, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXVI/159/2016 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 28 grudnia 2016 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Ustalone w § 1 dochody budżetu powiatu w kwocie 99.838.150 zł. zwiększa się 

o kwotę 308.015 zł. i zmniejsza się o kwotę 4.399.719 zł. do kwoty 95.746.446 zł. 
z tego dochody bieżące w kwocie 90.317.301 zł. i dochody majątkowe 5.429.145  
zł. 

- dochody i dotacje na zadania własne po zmianach stanowią kwotę 77.710.207 zł. 
- dotacje majątkowe na zadania własne powiatu po zmianach stanowią kwotę 

2.374.263 zł. 
- dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi 

jednostkami samorządu po zmianach stanowią kwotę 6.358.338 zł. 
- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 po zmianach stanowią 
kwotę 135.750 zł. 

2. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

3. Ustalone w § 2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 100.666.122 zł. zwiększa się 
o kwotę 2.589.951 zł. i zmniejsza się o kwotę 3.414.720 zł. do kwoty 99.841.353 
zł. z tego wydatki bieżące 86.393.542 zł. i wydatki majątkowe 13.447.811 zł. 

- wydatki na zadania własne po zmianach stanowią kwotę 86.070.313 zł. w tym 
wydatki z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 525.829 zł. 

- wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach stanowią kwotę 3.225.441 zł. 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 po zmianach stanowią kwotę 1.337.955 zł. 

- Wydatki współfinansowane środkami z UE na zadania wykonywane na mocy 
porozumień i umów z innymi jednostkami samorządu po zmianach stanowią kwotę 
99.756 zł. 

- dokonuje się przemieszczeń między paragrafami wydatków o kwotę 117.825 zł.  
4. W załączniku Nr 2 i 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 

niniejszej uchwały. 
 
 
 



 2

 
§ 2 

 
1. Ustaloną w § 3 pkt. 1 kwotę planowanego deficytu w wysokości 827.972 zł. 

zwiększa się o kwotę 3.266.935 zł. do kwoty 4.094.907 zł.  
2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody (załącznik nr 4) pochodzące z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu powiatu w kwocie 3.266.935 zł. 
-  kredytu w kwocie 827.972 zł. 

 
§ 3 

 
1. Ustalony w § 4 pkt. 1 plan przychodów budżetu powiatu w kwocie 2.608.769 zł. 

zwiększa się o kwotę 3.266.935 zł. do kwoty 5.875.704 zł. 
2. W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 4 
 

1. Ustalona w  § 5 ust 1 rezerwę ogólną w kwocie 110.00zł. zmniejsza się o kwotę 
38.897 zł. do kwoty 71.103 zł.  

2. Ustalone w  § 5 ust 2 rezerwy celowe w 968.896 zł. zwiększa się o kwotę 157.001 
zł. i zmniejsza się o kwotę 6.000 zł. do kwoty 1.119.897 zł. 

- w Rozdziale 80146 zmniejsza się o kwotę 6.000 zł. do kwoty 88.907 zł. 
- w rozdziale 80195 zwiększa się o kwotę 157.001 do kwoty 850.990 zł. 

 
§ 5 

 
1. Ustalone w § 6 wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

zagranicznych w kwocie 1.443.352 zł. zwiększa się o kwotę 104.954 zł. 
i zmniejsza się o kwotę 110.595 zł. do kwoty 1.437.711 zł. 

2. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 6 

 
1. Ustalone w § 7 wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 13.196.372 zł. zwiększa 

się o kwotę 1.451.397 zł. i zmniejsza się o kwotę 3.341.053 zł. do kwoty 
11.306.716 zł.  

2. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 7 

 
1. Ustalony w § 8  plan dotacji w kwocie 8.173.200 zł. zwiększa się o kwotę 134.792 

zł. zmniejsza się o kwotę 5.541 zł. do kwoty 8.302.451 zł.  
2. W załączniku Nr 7 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 
 
 



 3

 
 

§ 8 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 


